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Dygtige piger 
Eksamensfeberen raser over hele 
landet. Mød nogle af Vollsmoses 
dygtigste elever, deriblandt  Marwa 
Homma.

side 4

Omkring John
Tag med på besøg hos John Laur-
sen, der bor i en af Bøgeparkens 
lejligheder. 
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Ny ejer af Outlet Fyn på vej 

Af: Katrine Hallgren Frederiksen
Foto: Pernille Poulsen
 

Der blev ikke gjort rent i centeret i flere uger. Det kunne ses. 

Contrast Holdning A/S i Vejle vil gerne købe Outlet Fyn. Ved redaktionens slutning 
var handlen ikke endeligt afsluttet, men såfremt den går i orden, har direktør Brian 
Gade planer om, at gøre Outlet Fyn til et velfungerende indkøbscenter. 

Kirsten Christoffersen, handlende i centret, skriver under på underskriftindsamlingen, der skulle 
få centrets ejere til at sørge for, at der blev gjort rent. Nu har lejerne selv gjort rent.

Som man har kunnet læse på Vollsmose.dk, 
der de seneste uger har fulgt sagen om den 
manglende rengøring, så nåede  rengø-
ringssituationen i Outlet Fyn kritiske højder. 
Men nu lysner fremtiden for det nedslidte 
Outlet Fyn.

Contrast Holding A/S i Vejle med direktør 
Brian Gade i spidsen, forventer meget snart 
at være den nye ejer af Outlet Fyn. 

Virksomheden beskæftiger sig med forskel-
lige forretningsområder og arbejder ifølge 
deres hjemmeside ”ud fra filosofien om at 
det umulige skal være muligt.” En af virk-
somhedens visioner er hele tiden at udfor-
dre sig selv og opdrive nye forretningsom-
råder, og det er da også sådan, at direktør 
Brian Gade ser Outlet Fyn i Vollsmose. 

- Vi er ikke bange for at være anderledes 
og tage chancen med det andre investorer 
og developere anser for at være for ambi-
tiøst og banebrydende. Ligeledes er vi altid 
på jagt efter ”den nye ide”, der skal præge 
fremtiden.

Dog skal det understreges, at Contrast Hol-
ding A/S ved redaktionens slutning endnu 
ikke er de formelle ejere, ifølge Brian Gade, 
som redaktionen netop har talt med. Men 
han har gjort et grundigt forarbejde i for-
hold til at finde ud af, hvilke lejere centeret 
rummer samt øvrige aktører bl.a. kulturhus 
og nærpoliti. 

- Vi vil meget gerne købe centeret. Det før-
ste vi vil tage fat på er naturligvis rengørin-
gen af centeret. Dernæst vil lejerne i cente-

ret blive orienteret og indbudt til et møde, 
hvor en forretningsplan, der allerede nu 
ligger i udkast, vil blive forelagt dem, siger 
Brian Gade.

 Brian Gade glæder sig til at møde lejerne i 
centeret og forhåbentlig kunne præsentere 
dem for en ny centerleder.

- Vi går jo ikke og tror, at vi kan have den 
daglige kontakt med lejerne i centeret 
da vi er bosiddende i Vejle. Derfor ansæt-
ter vi en ny centerleder, der vil være den, 
man kan gå til, hvis man har problemer. 
Sådan gør vi altid, uanset om det er en lille 
lejlighed i Ålborg, eller det er et stort er-
hvervslejemål som Outlet Fyn, slutter Brian 
Gade, direktør for Contrast Holding A/S.  
Følg med i sagen på www.vollsmose.dk

Det har været lidt af et mysterium, hvem der 
egentlig ejer Outlet Fyn. Men nu er Contrast 
Holding A/S på banen som nye ejere.


